o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviço elétrico e 
mecânico: reparos e limpeza de manutenção no arranque, alternador, e troca do 
compressor de ar do veiculo de placa policial LAJ 5685, lotado na secretaria de 
educação. 

Valor: R$ 305,00 (trezentos e cinco reais) 
Assinatura: 03/02/2014      Vigência: 26/02/2014 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0FB68DB35F7B15398C983B1761CCBB8